
UCHWAŁA NR XXXI/317/14
RADY GMINY PSZCZÓŁKI

z dnia 30 września 2014 r.

w sprawie zmiany opisu granic okręgów wyborczych na terenie gminy Pszczółki

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 
594 z późn. zm.), w związku z art. 419 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz.U. z 2011 r. Nr 
21 poz. 112 z późn. zm.), na wniosek Wójta Gminy Pszczółki uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XIII/121/12 z dnia 29 maja 2012 r. w sprawie podziału gminy na okręgi 
wyborcze, zmienionej uchwałą nr XIV/142/12 z dnia 12 września 2012 r., dokonuje się zmiany opisu granic 
okręgów wyborczych poprzez:

1) w okręgu wyborczym Nr 6 - dopisanie ulicy Nektarowej,

2) w okręgu wyborczym Nr 14 w Sołectwie Skowarcz - dopisanie ulicy Rumiankowej,

3) w okręgu wyborczym Nr 15 - dopisanie ulicy Sosnowej.

§ 2. Wykaz okręgów wyborczych uwzględniający zmiany, o których mowa w §1, stanowi załącznik do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego, przekazaniu 
Wojewodzie Pomorskiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Gdańsku oraz podaniu do publicznej wiadomości.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

Roman Klamann

Id: 806A6868-D599-491B-86D0-1C3C81EFE700. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXXI/317/14
Rady Gminy Pszczółki

z dnia 30 września 2014 r.

Numer
okręgu                    Granice okręgu

Liczba
wybieranych 

radnych 
1 Sołectwo Pszczółki, ulice: Gdańska, Jana Pawła II, Mikołaja Kopernika 1
2 Sołectwo Pszczółki, ulice: Dworcowa, Kościelna, Nowa, Ogrodowa, 

Wałowa
1

3 Sołectwo  Pszczółki,  ulice:  Bałtycka,  Fabryczna,  Morska,  Polna, 
Pomorska nr 17-71, Żuławska.

1

4 Sołectwo Pszczółki,  ulice:  Bukowa,  Jaśminowa,  Kasztanowa,  Klonowa, 
Krótka, Ks.Jerzego Popiełuszki, Łąkowa, Mennonicka, Pomorska nr 1-16, 
Przy Wiatraku, Tczewska, Topolowa, Wierzbowa

1

5 Sołectwo  Pszczółki,  ulice:  Brzozowa,  Dębowa,  Gen.  Józefa  Hallera, 
Grabowa,  J.  Piłsudskiego,  Jarzębinowa,  Jesionowa,  Lipowa,  Macieja 
Rataja, Olchowa.
Sołectwo Rębielcz.

1

6 Sołectwo  Pszczółki,  ulice:  Bartnicka,  Elizy  Orzeszkowej,  Janusza 
Korczaka,  Malinowa,  Miodowa,  Nad  Bielawą,  Nektarowa,  Olimpijska, 
Piesza,  Pogodna,  Rumiankowa,  Słoneczna,  Sportowa,  Szkolna,  Św. 
Ambrożego, Wielokwiatowa, Wrzosowa, Wspólna

1

7 Sołectwo  Pszczółki,  ulice:  Adama  Mickiewicza,  Bolesława  Prusa, 
Cypriana Kamila  Norwida,  Henryka  Sienkiewicza,  Jana Brzechwy,  Jana 
Matejki,  Juliana  Tuwima,  Juliusza  Słowackiego,  Marii  Konopnickiej, 
Stefana  Żeromskiego,  Widokowa,  Wincentego  Witosa,  Władysława 
Reymonta.

1

8 Sołectwo Kolnik 1

9 Sołectwo Żelisławki 1

10 Sołectwo Ulkowy4 1

11 Sołectwo Kleszczewko 1

12 Sołectwo Różyny, ulice: Dworcowa,   Gdańska,   Kościelna,   Łąkowa, 
Różana Góra, Wiśniowa

1

13 Sołectwo  Różyny,  ulice:  Chabrowa,  Bukowa,  Jagodowa,  Jaśminowa, 
Jaworowa,  Klonowa,  Konwaliowa,  Kwiatowa,  Leśna,  Liliowa,  Makowa, 
Miętowa,  Młyńska,  Orzechowa,  Pogodna,  Polna,  Pszeniczna, 
Rzemieślnicza, Sadowa, Słoneczna, Słonecznikowa, Sosnowa, Świerkowa, 
Widokowa, Wrzosowa, Zielona.

1

14 Sołectwo Ostrowite.
Sołectwo Skowarcz, ulice: Bławatkowa, Chabrowa, Daliowa, Hiacyntowa, 
Klimatyczna,  Kwiatowa,  Lawendowa,  Łąkowa,  Makowa,  Parkowa, 
Piaskowa, Platynowa, Rumiankowa, Rzemieślnicza, Słoneczna, Spokojna, 
Srebrna, Tymiankowa, Wspólna, Ziołowa, Złota, Żuławska. 

1

15 Sołectwo Skowarcz, ulice: Akacjowa, Bursztynowa, Cisowa, Cyprysowa, 
Dębowa,  Gdańska,  Jaśminowa,  Jodłowa,  Kasztanowa,  Krótka, 
Modrzewiowa, Polna, Sosnowa, Spacerowa, Topolowa, Turkusowa.

1

Id: 806A6868-D599-491B-86D0-1C3C81EFE700. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zmiana opisu granic okręgów wyborczych na terenie gminy Pszczółki wynika z faktu nadania nazw
nowym ulicom w miejscowości Pszczółki oraz Skowarcz. Wprowadzenie tych ulic do poszczególnych
okręgów nie powoduje zmiany granic tych okręgów.

Id: 806A6868-D599-491B-86D0-1C3C81EFE700. Podpisany Strona 1




